Itapiúna - CE, 19 de outubro de 2018.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP PF DAT. NASC POSIÇÃO

130003745 EDENISIO ALEXANDRE DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25,00 95,00 120,0 23/12/1978 1º CLASSIFICÁVEL - PNE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

O Prefeito Municipal de Itapiúna (CE), Ilmo. Sr. FRANCISCO DÁRIO DE OLIVEIRA COELHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA APÓS RECURSO Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

1/1